

YoungHorse ApS
Kobjergvej 7B, 7190 Billund

CVR-nr. 33 36 70 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023

Lars Young Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	YoungHorse ApS Kobjergvej 7B 7190 Billund
	Telefon: 69691969
	CVR-nr.: 33 36 70 07
	Stiftet: 16. november 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Young Mogensen Christina Young Mogensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 1 8700 Horsens
Modervirksomhed	Young Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve behandling og genoptræning af primært heste, samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.502 mod 192.478 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.834 mod -11.432 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	166.502	192.478
2 Personaleomkostninger	-80.467	-199.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.169</u>
Driftsresultat	86.035	-8.620
Andre finansielle indtægter	526	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.963</u>	<u>-1.238</u>
Resultat før skat	82.598	-9.858
4 Skat af årets resultat	<u>6.236</u>	<u>-1.574</u>
Årets resultat	88.834	-11.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.834	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.432</u>
Disponeret i alt	88.834	-11.432

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6 Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger i alt		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.445	3.606
Udskudte skatteaktiver		33.850	27.614
Tilgodehavender i alt		<u>56.295</u>	<u>31.220</u>
Likvide beholdninger		18.076	47.536
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.371</u>	<u>79.756</u>
Aktiver i alt		<u>120.371</u>	<u>124.756</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-136.030	-224.864
Egenkapital i alt	<u>-56.030</u>	<u>-144.864</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.000	117.000
Anden gæld	89.776	152.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.401</u>	<u>269.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.401</u>	<u>269.620</u>
Passiver i alt	<u>120.371</u>	<u>124.756</u>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-213.432	-133.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.432	-11.432
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-224.864	-144.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.834	88.834
	80.000	-136.030	-56.030

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets ejere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.864	147.947
Pensioner	13.260	45.692
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.935	2.882
	<u>80.467</u>	<u>199.929</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.963	1.238
	<u>3.963</u>	<u>1.238</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.236	1.574
	<u>-6.236</u>	<u>1.574</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>251.205</u>	<u>251.205</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>251.205</u>	<u>251.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-251.205	-250.036
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.169</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-251.205</u>	<u>-251.205</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>45.000</u>	 <u>45.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Young Holding ApS, CVR-nr. 28670508, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.